REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOvo
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA ~SUHAREKI;
MUNICIPAI ATY SUI IAREKJ
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS
01. Nr._-'t//' ~ 5 hlr 5
ME daté 20.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (@ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/1.- 040, neni 30
dhe 45 ¢ Statutit t¢ Komunés sg Suharekés 01-Nr-8336 t¢ dates 04. ] 1.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryctari Komunés merr koe:

AKTVENDIM
L 1€ béhet zotimi mjeteve financiare né viers prej 2.505,00€ pér ,, Ndértimi

i rrugéve lokale Pegan”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré & arsyeshme dhe (e nevojshém ndértimin e rrugéve lokale Peqgan, u
vendos qé€ pér ., Ndértimi i rrugéve lokale Peqan * ¢ zotohen mjete financiare né
vieré prej 2.505,00€¢ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv ¢ kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen: Kryetari Komunis
Zyra ¢ Prokurimit w1y 7

— -‘, A o /"T.“_w__-
Evidenca ~Sah Asllapaj -



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA B
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKF
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr._\(» r
Mé daté 18.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LLPA-s€ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
l L€ shpallet tenderi pér .. Ndértimi i rrugés Bukosh - Regan, faza [-ré”
[lI.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
HI. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré¢ té arsyeshme dhe té nevojshém, ndértimin e rrugés Bukosh — Reqan, faza I-
ré u vendosi q¢€ t& shpallet tenderi pér ., Ndértimi i rrugés Bukosh - Reqan, faza I-ré “,
andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:; __,l{fy‘ettiri Komungés
Zyra e Prokurimit o by 1o \
Lvidenca : Sali AsHanaj —



REPUBLIKA E KOSOVES ‘
REPUBLIC OF KOSOVO ‘
REPUBLIKA KOSOVA ;
KOMUNA -SUHAREKE |
. - | MUNICIPALITY SUHAREKE '
L | SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr., /¢ =0 (7
M daté 17.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 1€ Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. 1&
LPA-s€& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété;

AKTVENDIM
I ¢ kérkohen oferta pér kuotin pér projektin ,,Furnizim me mobilje pér shfmu

~Ramé Bllaca™

Pitr zhatimin e kétij akivendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
. Ky aktvendim hyn né fugi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim
Duke ¢ paré 1€ arsyeshme dhe (8 nevojshém  pér turnizimin me mobilje pér shfmu

~Ramé Bllaca™ u vendos ¢ (¢ kérkohen oferta kuotimi pér ,,Furnizim me mobilje
pér shfmu ,,Ramé Bllaca™

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

I'¢ njoftohen;
Zyra e Prokurimit : -
Evidenca Sali Asllanaf

Kryetari Komunés




REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA E KOSOVIS ‘
REPUBLIKA KOSOVA

jL KOMUNA -SUHAREKE
‘[ MUNICIPALITY SUHAREKE
| SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA -

KRYETARI I KOMUNES
01 Nrf fC-D (Y
Mé daté 17.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (€ Statutit t¢ Komunés s¢ Suharckés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryctari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L T¢ béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 9.242,72€ pér .,

Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit pér muajin Prill-2016”

[l PEr zbatimin ¢ k€uy aktvendimi kujdeset Dicjioria pér Ekonomi dhe
Financa.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke ¢ par¢ (& arsyeshme dhe & nevojshém mirémbajtjen dhe pastrimin e qytetit pér
muajin Prill - 2016, u vendos qé pér ., Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit pér muajin
Prill-2016  1¢ zotohen mjete financiare né vleré prej 9.242,72€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Ténjoftohen: Kryetari Komunés
Zyra ¢ Prokurimit NG ]
Evidenca Sali 'A‘-’s‘%‘ﬂ'ﬁ”j




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
——de_ SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
0L Nr._Af -5 5/
Mé daté 12.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 1€ Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéteé:

AKTVENDIM
l. 1€ béhet zotimi 1 mjeteve financiare né vierd prej  10.000,00€ pér .,

Rregullimi i ambientit pér aktivitete kulturore festive na komung”

[l Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Finanea.
I Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré ¢ arsyeshme dhe té nevojshém rregullimin i ambientit pér aktivitete
Kulturore festive né komuné, u vendos gé pér . Rregullimi i ambientit pér aktivitete
kulturore festive né komuné * té zotohen mjete financiare né vleré prej 10.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi.

T'¢ njoftohen: Kryetari Komunégs
rea p Praloisi st Lo

7:)!‘1 ¢ Prokurimit Al L2 /4

Evidenca /77 Sali Asllanaj

/7 oJ° § ML



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
_ SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
OLNr_ g -3/ 97
Mé daté 24.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (¢ Statutit (¢ Komunés s¢ Suharekés O1-Nr-8336 ¢ datés 04.11.2008, neni 82. té
[LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTYENDIM

L. T¢ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i infrastrukturés pér bujqési dhe pylltari”
II.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

[l . Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe (& nevojshém, ndértimin ¢ infrastrukturés pér bujqési dhe
pylltari u vendosi gé (& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i infrastrukturés pér bujqési dhe
pylltari *, andaj u vendos si né dispozitiv té kétj aktvendimi.

\

Té njoftohen: N Kryetari Komunés
Zyra ¢ Prokurimit Ll Ty 4 e IR
Evidenca ‘Sali Aslignaj
. .’, e
[+



REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
b el o SKUPSTINA OPSTINE SUVA RERA , ‘

- REPUBLIKA E KOSOVES

KRYETARI I KOMUNES
0L Nr._j/ ~ 5 L&
Mé daté 24.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr KEt¢:

AKTVENDIM
l. Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 20.000.00€ pér ,. Nd€rtimi

i infrastrukturés pér bujgési dhe pylltari”

[l Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim
Duke ¢ paré ¢ arsyeshme dhe ¢ nevojshém ndértimin e infrastrukturés pér bujqési
dhe pylltari, u vendos ¢ pér ., ndértimin e infrastrukturés pér bujqési dhe pylltari ~

(& zotohen mjete financiare né vleré prej 20.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; AKryetari Komunés
Zyra ¢ Prokurimit il ot B
Lvidenca 7 Salk Asl%aj

-/_ i



! REPUBLIKA E KOSOVES

\ REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )

| KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE

| MUNICIPALITY SUHAREKE

| ) SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16- 3114
M¢é daté 11.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 ¢ Statutit t& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.1 1.2008, neni 82. t¢
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTYENDIM
Aprovohet kérkesa ¢ Kdona Kryeziu - Nepérbisht e protokoluar 01. nr. 16-

3114 té dat. 26.04.2016. lejohen mijete financiare né vleré prej 200 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit.

I Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
[1I. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Edona Kryeziu - Nepérbisht ¢ protokoluar 01. nr. 16-
3114 té dat. 26.04.2016 pér shkollim, & njéjtén ¢ aprovoj né vleré 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; ' Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin LA s
Fvidenca - Sali Asllanaj :

ol |




'1 REPUBLIKA E KOSOVES
“ REPUBLIC OF KOSOVO
1 REPUBLIKA KOSOVA B
| KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
| MUNICIPALITY SUHAREKLE
J _ SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

et

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16- 3113
Mé daté 11.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit per Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 82. t&
L PA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéteé:

AKTVENDIM
I Aprovohet kérkesa e Mifera Hoti - Nepérbisht ¢ protokoluar 01. nr. 16-

3113 té dat. 26.04.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 300 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit,

1. Per zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
1. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Mifera Hoti - Nepérbisht e protokoluar 01. nr. 16- 3113
té dat. 26.04.2016 pér shérim, (€ njéjtén e aprovoj né vleré 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né& dispozitiv & kéti] aktvendimi.

T¢ njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin ' T |

Evidenca " Sali Asllanaj




RN REPUBLIKA E KOSOVLES
. 3 ; { REPUBLIC OF KOSOVO
* REPUBLIKA KOSOVA
| KUVENDI I KOMUNIES ~SUHAREKI:
, MUNICIPALITY SUHAREKE
| _ SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16- 1621
Mé daté 11.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 ¢ Statutit (¢ Komunés s¢ Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04,11,2008, neni 82. té
[.LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
. Aprovohet kérkesa e Ilir Kryeziu - Suhareké ¢ protokoluar 01. nr. 16-

1621 (& dat. 03.03.2016. Icjohen mjete financiare né vleré prej 200 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit,

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Ilir Kryeziu - Suhareké e protokoluar 01, nr. 16- 1621 té
dat. 03.03.2016 pér shkollim, (€ njéjtén ¢ aprovoj né vleré 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv (€ kétij aktvendimi,

Té njoftohen; - Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin : /o Pl
Evidenca Sali ASIlaﬂgj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA I_(_OSOVA )
KUVENDI 1 KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
| SKUPSTINA OPSTINESUVAREKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16- 3412
Mé daté 12.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/1.- 040, neni 30
dhe 45 (¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekads 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa ¢ Selajdin Bytyqi - Semetisht ¢ protokoluar 01. nr. 16-
3412 t¢ dat. 10.05.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 300 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit.
1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa

dhe Bugjet.

[MI. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Selajdin Bytyqi - Semetisht ¢ protokoluar 01. nr. 16-

3412 té dat. 10.05.2016 pér shérimin ¢ vajzés, € njéjténe aprovoj né vieré 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen: Kryetarii Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin B ﬁ""’-,’i T
Kvidenca ‘,f!‘— Sali Asllanaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA B
KUVENDI I KOMUNES -SUI IAREKE
- MUNICIPALITY SUHAREKE
,,,,, | SKUPSTINA OPSTINE SUVAREKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16- 3395
Mé daté 11.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (¢ Statutit & Komungs sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. 1€
[.PA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:
AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa ¢ Qéndrim Morina - Reshtan e protokoluar 01. nr. 16-

3395 té dat. 10,05.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 400 € nga
subvencionet e Kryetarit.

11, Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
I1l. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shgyrtoi kérkesén ¢ Qéndrim Morina - Reshtan ¢ protokoluar 01. nr. 16-
3395 té dat. 10.05.2016 pér shkollim, & njéjen e aprovoj né vleré 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv (€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin PR Pl e B
Evidenea Sali Asllanaj/““




. REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA _
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE @it
‘ MUNICIPALITY SUHAREKE ‘
' ___SKUPSTINA OPSTINESUVAREKA ‘_L, SR

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-2995
Mé daté 17.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L.- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. (€
L PA-sé Nr- 2006/33. Kryetari Komunés merr KEté:
AKTVENDIM
L, Aprovohet kérkesa ¢ Flurim Gashi - Studengan ¢ protokoluar 01. nr. 16-

2995 i dat. 21.04.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 200 € nga
subvencionet e Kryetarit.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
I1I. Ky aktvendim hyn né fugi ditén ¢ marrjes,
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén ¢ Flurim Gashi - Studengan ¢ protokoluar 01. nr. 16- 2995
té dat. 21.04.2016 pér sherim, (& njé&jién e aprovoj né vier¢ 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t¢ kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin s W )

Evidenca Sali Asllanaj



i REPUBLIKA E KOSOVES
! REPUBLIC OF KOSOVO
| REPUBLIKA I_(_OSOVA
KUVENDI I KOMUNIS ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-3379
Mé daté 18.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit ¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-s¢ Nr- 20006/33, Kryetari Komunés merr Keté:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa ¢ shoqatés ¢ té shurdhérve né Suhareké e protokolluar 01

nr 16- 3379 daté 06.05.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 100 €

nga subvencionet ¢ Kryetarit.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
I . Ky aktvendim hyn n¢ fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e (& shurdhérve né Suhareké t& protokolluar 01 nr 16-3379
daté 06.05.2016 pér organizimin ¢ festés ,,13 Qershori” Drenas té njéjtén e aprovoj né
vier¢ 100 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né¢ dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin I i

Evidenca ~Sali Aslfa;



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
| REPUBLIKA KOSOVA .
‘ KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
| MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVAREKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-3510
Mé daté 17.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t¢ Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I Aprovohet kérkesa ¢ Shaban Gashi - Subareké ¢ protokoluar 01. nr. 16-

3510 té dat. 12.05.2016, lejohen mjete financiare n& vleré prej 400 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
[IT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Shaban Gashi - Suhareké e protokoluar 01. nr. 16- 3510
té dat. 12.05.2016, pér sherim, (¢ njéjtén ¢ aprovoj né vieré 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin Lot 1

w3 2
.|1 1 3 v N H g 4 LM'
Evidenca Sali Asllanaj/




REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA By
KOMUNA -SU HARE}Q«Z
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
OLNr. A =35 AL
Mé daté 20.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
[LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
l. Té béhet zotimi 1 mjeteve financiare né vleré prej 5.440,00€ pér ..

Mirémbajtja dimérore e rrugéve lokale™

[ Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim
Duke ¢ paré t¢ arsyeshme dhe (€ nevojshém mirémbajtjen dimérore e rrugéve lokale ,
u vendos qé pér ,, Mirémbajtja dimérore e rrugéve lokale © t& zotohen mjete

financiare né vleré prej 5.440,00¢ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen, Kryetari Komunés
Zyra ¢ Prokurimit L)
Evidenca Sali A’sl-i%aj"'
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI 1 KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
___SKUPSTINA OPSTINE SUVAREKA

KRYETARI I KOMUNES

01. Nr. \
Mé daté 26.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/1.- 040, neni 30
dhe 45 16 Statutit t& Komunés s¢ Suharckés 01-Nr-8336 & datés 04.11,2008, neni 82. t€

| PA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:
AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa ¢ Elhame Gashi-Studengan ¢ protokoluar 01. nr. 16-

1774 ¢ dat. 24.05.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 400 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit, mjetet t& barten né xhirollogari t& bashkéshortit
Melit Gashi.

L1 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.

[11. Ky aktvendim hyn né fugi ditén ¢ marrjes,
Arsyetim

Kryetari e shqyrioi kérkesén ¢ Elhame Gashi-Studengan e protokoluar 01. nr. 16- 3774
té dat. 24.05.2016 pér shérim, 1€ njéjtén ¢ aprovo) né vieré 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv 1€ kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin A S S R
Evidenca - Sali Asllanaj

i
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REPUBLIKA E KOSOVLS
REPUBLIC OF KOSOVQ
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI
MUNICIPALITY SUHAREKH
. SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

e —

01. Nr._\( - &,
Mé daté 31.05.2016

KRYETARI I KOMUNFS

Duke u bazuar né nenin 13 € Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit (& Komunés s¢ Suharckés 01-Nr-8336 (& dat€s 04.11.2008, nenj 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33. Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM
[ T¢ béhet zotimi i mjeteve financiare né viere prej 1.500,00€ pér |, Furnizim

me orendi-Mobilje pér zyra (€ administratgs”

11 Pér zbatimin ¢ kétj aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
HI. Ky aktvendim hyn né fuqi diten e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe 1€ nevojshém furnizimin me orend; — mobilje pér zyra
t¢ administratés u vendos Q€ pér ,Furnizim me orendi-Mobilje pér zyra tg

administratés “ t& zotohen mjete financiare né vierg prej 1.500,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos s; n¢ dispozitiv (€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryet: ri Komunés
Zyra e Prokurimit ) '%_{ZJ{%L@ A
Evidenca Saki Asllanay



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA II(OS()VA .
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKIE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

}\RYFTARI l K()MUNEb
01. Nr. /& 5 5y L
Mé daté 27.05. 2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t¢ Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
[LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr KEté:
AKTVENDIM
[ Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés ,,Rexh€ Buzhala™ né Buzhalé”
[I.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
II1. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyctim

Duke ¢ paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e rrugés »Rexhé Buzhala né
Buzhalé u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés ,,Rexh¢ Buzhala™ né
Buzhalé **, andaj u vendos si né dispozitiv t¢ kétij aktvendimi,

Té njoftohen; K;y.t‘ri*léomunés"
Zyra e Prokurimit e s
Fvidenca Sali Asllafﬁﬁj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE

, . MUNICIPALITY SUHAREKE
‘ _ ___ SKUPSTINA OPSTINESUVAREKA a

KRYETARI I KOMUNES
Ul. Nl‘."‘--;' \ ‘.L.. Ly ,\
Mé daté 27.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit ptr Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit ¢ Komunés sé Suharck&s 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. 1€
[ PA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

1. Té shpallet tenderi per ., Ndértimi i rrugéve ,,Perspektiva” ., Nezir Shala” dhe
rruga né lagjen Shala Mushtisht”

[I.  Pérzbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdesct zyra ¢ prokurimit.
1. Ky aktvendim hyn n¢ fugi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Duke e paré & arsyeshme dhe (& nevojshém, ndértimin e rrugéve .Perspektiva” ,,Nezir
Shala” dhe rruga né lagjen Shala Mushtisht™u vendosi qé 1€ shpallet tenderi pér .,
Ndértimi i rrugéve ,,Perspektiva” .Nezir Shala” dhe rruga né lagjen Shala Mushtisht *,
andaj u vendos si né dispozitlv (& kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen: lgry‘_ctari Komunés
Zyra ¢ Prokurimit t; Ly A K
Evidenca Sali Astsfnaj
A /
/ 4 ';; ! ;/



REPUBLIKA E KOSOVES
! REPUBLIC OF KOSOVO
| REPUBLIKA {{OSU\-’;\ »
KUVENDI [ KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA Ul’s’l]}_‘gSUVA}QEIQ@_ o

[ S——

KRYETARI 1 IA{QMIUNES
01.Nr. £oo- SG 01
Mé daté 27.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
[ PA-58 Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

L Té shpallet tenderi pér ,, Ndertimi i rrugéve _Kadri Qollaku” ,,Rizah Bllaca”
dhe ..Bregu i Frangut™n¢ Bllacg”

1. Pérzbatimin e kétij aktvendimi Kujdeset zyra ¢ prokurimit.
[Il. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e martjes.
Arsyetim

Duke ¢ paré (¢ arsyeshme dhe (€ nevojshém, ndértimin e rrugéve . Kadri Qollaku” ,,Rizah
Bllaca” dhe ,,Bregu i Frangut” né Bllact "u vendosi qé (& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i
rrugéve .Kadri Qollaku” ,,Rizah Bllaca” dhe ..Bregu i Frangut™ngé Bllacg”, andaj u
vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi,

Té njoftohen; Kl}e,tzlri' Kﬁmﬂl{\és e

Zyra ¢ Prokurimit Va4 3

ks N S -
Evidenca Sali Arql-l.a&;i%’




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI 1 KOMUNLS SUHAREKE
MUNICIPALITY SUH.ARLKL
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

l\RYFT ARI 1 KOMUNEb
01. Nr.7( 3 8L
Mé daté 27.05. 2016

Duke u bazuar né nenin 13 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit (& Komunés sé Suharekés 01-Nr- 8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
[ PA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kEté:

AKTVENDIM

. I'¢ shpallet tenderi pér ., Ndértimi dhe meremetimi 1 shkollave né Komuné
llot 1 dhe llot 27

1l Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
1. Ky aktvendim hyn n€ fuqi ditén e martjes.
Arsyetim

Duke ¢ paré té arsyeshme dhe (& nevojshém, ndértimin dhe meremetimin e shkollave n¢
Komuné ot 1 dhe ot 2 u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ., Ndértimi dhe meremetimi i
shkollave né Komuné llot 1 dhe llot 2 *, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij

aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari Iwmunes
Zyra e Prokurimit 7 LA et N
Fvidenca : Sdll As nd_] /




1 REPUBLIKA E KOSOVES
- REPUBLIC OF KOSOVO
\ REPUBLIKA KOSOVA
\, KOMUNA ~SUHAREKE |
| MUNICIPALITY SUHAREKE ;
L — __SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA I

KRYETARI 1 KOMUNES
01. Nr. AC - 4otk
Mé daté 31.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040. neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11.2008, neni 82. t€
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komungés merr KEté:

AKTVENDIM
I Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vlerc prej 1.500,00€ pér ,, Furnizim

me orendi-Mobilje pér zyra t& administratés”

[l Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria per Ekonomi dhe
Financa.
[Il. Ky aktvendim hyn n¢ fugi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe & nevojshém furnizimin me orendi — mobilje pér zyra
& administratés u vendos q¢ pér ,Furnizim me orendi-Mobilje pér zyra t&€

administratés * & zotohen mjete financiare né vieré prej 1.500,00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: K:}'»t_:}'ri Komungés
Zyra ¢ Prokurimit e i/LZ, o
Evidenca Sah Asllanaf
fov (& I



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

‘ KOMUNA -SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
L _SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I K()Nlb\l“
01. Nr. \L L 'r
Mé daté 31.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, nemi 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Té kérkohen oferta pér kuotim pér projektin ., Furnizim me orendi-Mobilje

pér zyra (€ administratés”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
[I1. Ky aktvendim hyn né¢ fugi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim
Duke ¢ paré té arsyeshme dhe t¢ nevojshém furnizimin me orendi — mobilje pér
zyra t& administratés u vendos gé té kérkohen oferta kuotimi pér ,.Furnizim me

orendi-Mobilje pér zyra ¢ administratés’

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kry,e&m Komuniés
Zyra ¢ Prokurimit [V Ty
Evidenca Sall AsHandj
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REPUBLIKA E KOSOViiS
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
_ SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
01. Nr._\C - "1y
Mé daté 31.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008. neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Té kérkohen oferta pér kuotim pér projektin ,, Furnizim me pajisje pér

mirémbajtjen e sanitaris et).”

1 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
Il1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe (& nevojshém furnizimin me paisje pér mirémbajtjen
e sanitaris etj. u vendos qé & kérkohen oferta kuotimi pér .. Furnizim me pajisje pér
mirémbajtjen ¢ sanitaris ¢j”

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryﬁgari"l(‘omunﬁs
Zyra ¢ Prokurimit & A g I

cvidenca “Sali Asllanaj



REPUBLIC OF KOSOVO ,
REPUBLIKA KOSOVA ‘
KOMUNA -SUHAREKE '

g [ MUNICIPALITY SUHAREKI |
. SKUPSTINAOPSTINESUVAREKA !

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr._ A6 -4Loa¢
Mé daté 31.05.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L.- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 82. t¢
[LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Té kérkohen oferta pér kuotim pér projektin ,, Sigurimi fizik i objekteve™
Il Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Fkonomi dhe
Financa.
(Il . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe & nevojshém sigurimin fizik & objekteve u vendos
qé té kérkohen oferta kuotimi pér ,,Sigurimi fizik i objekteve™

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv (& kétij aktvendimi,

Té njoftohen: l\’/l:gwctzi ri Komun#s
Zyra ¢ Prokurimit f"'h“j L
Evidenca “Sali Asllana




